
Smlouva o vypořádání závazků
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami (dále jen „smlouva"):

Institut klinické a experimentální medicíny

Státní příspěvková organizace zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012

Se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: cz 00023001

Zastoupený: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

(dálejen „IKEM")

a

AURA Medical s.r.o.

Se sídlem: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4

IČO: 65412559

DIČ: C265412559

Zastoupená: Andrea Krejčí, jednatelka

(dále jen „dodavatel")

(IKEM a dodavatel společně také jako „smluvní strany")

Článek |.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany sepsali

\/ Dne 09.03.2018

\/ objednávku č. OZT1800264

\/ jejímž předmětem byla oprava ultrazvukové sondy výměnou umístněné v IKEM

\/ v celkové hodnotě plnění 108.174 Kč,-

2. IKEM je povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení

odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu a/nebo objednávku zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomý právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy a/nebo

objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti

uzavřené smlouvy a/nebo objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit stav vzniklý vdůsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



6.

Článek II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. |. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

Článek |||.

Závěrečná ustanovení

v.

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá úcmnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

v,

Zadný ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez

předchozího písemného souhlasu druhého účastníka. Jakékoliv postoupení v rozporu s

podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. Totéž platí pro postoupení smlouvy.

Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti

bránícívjejím uzavření.

Příloha č. 1 — Objednávka dle specifikace v č|.1 smlouvy.

V Praze dne ......................

Digitálně podepsal

„„ Andrea Krejčí

Andrea KreJC' Datum:2021.05.26

12:36:05 +02‘00'

.v!

Andrea Krejci, jednatelka

AURA Medical s.r.o.

 

V Praze dne ......................

- Digitálně podepsal

MIChaI Michal Stiborek

- Datum: 2021.05.27

ĚŘĚQĚĚĚ.....1525253923991..

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

Institut klinické a experimentální medicíny


